4 a 8

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE OIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº453/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora KÁTIA GONÇALVES NERY

para substituir a Sº. LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA, Coordenadora

de Pessoal da Secretaria de Recursos Humanos, durante o gozo de suas férias

regulamentares, no período de 15/07/99 a 03/08/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, ao 1ºdia do mês de julho do ano de 1.999.

nbargador co à da Cost se ds Alves da Costa

“Presidente

		2016-09-05T17:46:03-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734